
KLUB AMERICKÝCH STAFORDŠÍRSKÝCH TERIÉRŮ, z.s. (KAST) 

S dotazy, týkajícími se členství, se obraťte na  
matrikakast@seznam.cz  

 

Členství v KAST – jak na to? 
- vyplňte registrační kartu 
- zaplaťte členský příspěvek a připravte si potvrzení o zaplacení  
- vyplněnou registrační kartu, podepsaný souhlas se zpracováním osobních údajů a potvrzení o 

zaplacení členského příspěvku zašlete matrikáři klubu 
 

Na co si dát pozor při vyplňování registrační karty? 
- kartu vyplňujte čitelně, nejlépe hůlkovým písmem 
- připojte vlastnoruční podpis 

 
Jak zaplatit členský příspěvek? 

- bezhotovostním převodem nebo vkladem na účet 
- číslo účtu: 900691329/0800 
- variabilní symbol: 111 
- konstantní symbol: 0379 
- specifický symbol 

- nový člen – telefonní číslo 
- stávající člen – registrační číslo člena (1056 to není, když nevíte, ptejte se matrikáře) 

- složenkou typu A 
 
Co je potvrzení o zaplacení členského příspěvku? 

- potvrzení o provedené platbě 
- potvrzení o vkladu na účet 
- ústřižek složenky 

 
Jakou částku poslat? 

- nový člen – 450 Kč 
- stávající člen při prodloužení členství do 31.1. – 400 Kč 
- stávající člen při prodloužení členství od 31.1. – 500 Kč 
- rodinný příslušník – 150 Kč 

 
Kam zaslat registrační kartu, souhlas se zpracováním osobních údajů a potvrzení o zaplacení členského 
příspěvku? 

- poštou na adresu – Alice Gablerová, Milonice 12, 683 33 Milonice 
- emailem – sken pouze ve formátu pdf. – matrikakast@seznam.cz 

 
Od kdy jsem členem? 

- členy přijímá výbor klubu na základě přihlášky (registrační karty) 
- po přijetí je členství platné od data zaplacení, tj. od data uvedeném na potvrzení o zaplaceném 

členském příspěvku 
 
Jak získám průkazku KAST – „kartičku“? 

- kartičky se předávají osobně na akcích KAST – před zahájením nebo po ukončení výstavy pořádané 
klubem, před nebo po členské schůzi,… a předává je matrikář klubu 

- na žádost (uveďte do emailu, nebo přiložte lístek do obálky) lze zaslat kartičku poštou 
 

!!! Jak prodloužit členství? – platné do 31.1.2019 
- zašlete vyplněnou a podepsanou NOVOU registrační kartu 
- zašlete podepsaný NOVÝ souhlas se zpracováním osobních údajů (došlo k úpravě!) 
- zašlete potvrzení o zaplacení členského příspěvku 
 

!!! Jak prodloužit členství?  - platné od 1.1.2020 
- zašlete email s žádostí o prodloužení členství spolu s potvrzením o zaplacení členského příspěvku 

 
Jak hlásit změnu jména, adresy, emailu, atd.? 

- bez odkladu zašlete email se změnou na matrikakast@seznam.cz 



���������	�
�������	����������

��������������������	������������

 �!���	�"���"�����"�����

#��$���%�����&	��'��

�������������$�������
�	�%�������������%$�(���)����������������"�����	�!���	�"����	��*

+����

����,��

-��%.����

/��%�.�"�����������0

-��%.����

1�������	�
���

2�0�������������

���������"������

��������	
����������	���	�������	
�	���������������

������������������	
���.�3������������
�����4�������������������.��	!���
�"���������.��	����

���������	�$��&���.�3�������
�%$��������&�%$�����������������)���������&�%$�������������	!��)�

����*�

5��������%$���������������%�# �6-

6�
���%$�������0������%�

6+

�	���0������&�'

�����������	���

/��%�.�"�����������0

	��
��	�������	��

����������������������

7������������ �������3�������

1��������8�������	��������



��������	
����	
���������

�

����� ���	
����� �����	���	����� ��	
�	��� ����� ������� ���� � ! "� #����$��� � � �%�� &�
�'! ()*+�� ,-../0�� �(1 +'2�� 033� 3-� 4�(%� "5���56 &�� 
78� 09:0;<<,�� �5=�5">� 2 � 2 1 !">&�
? !�(1%+@� 2 � ">&�@��?5!�+>A'� �'@�@� 2�4�(%� "5�� �56 &�� �=)�'2�� �"5B+5� �� ,.,�� 2 � �&C��@�
��+'"5� B�,3,/D333� �6��� '� '*A?5"E� '�'6"%*A� F�5!G� ���� � ! "� #��+'"� '� '*A?5"E� '�'6"%*A�
F�5!G$����=?5*'2�2���5�FB � &�"5=�"E"%�='���"%�+�@6@�(C('�'�'6"%�F�5! ��2H*A�B� "G8��
� !&>"'�5�=1%!& "%���5(@&�"5?'� "%���(�("%�'6B5"�(2%��(?25���5�? �5���'?@B'25*%�5�? �5��

 I&5)���( � J'""%�B%��'�
� 2 � �� �"5&�B� "G��2B ("E�=�5("'�()�B)���")+@�B� "�(2%�
� 2 � � 2)� "*)�=�5( 6�=1%�=E2+G�5�='=�5(+G�
� F�5! �'�+�?"H*A�'=5(1 "%*A��
� F�5! �'�*A'2"H*A�=� *A��*A'2"H*A�J "�*A�5�'�*A'25"H*A�2?�%*A��

�
��'6"%�F�5! �@2 � ">�! �"@(">��=?5*'25(��5�FB � &�B)""'�()�������(!���5�FB � &�"5=�"E"%�
='���"%� +�@6@�� K'=)�� B)""'�()� ����� ! �@2 � "� 2 � �(5"'2�*A������� �C('�F�5! �6@�'@������
�=?5*'2�2�"C�='�* �'@��'6@�(?2�"%�1��">A'�B� "�(2%��1��">�B� "�(2%�2)����(5"'2C��������

�
L=?5*'2�"%�'�'6"%*A�F�5!G�! �=?'2��E"'�������(!��2H6'? &�5�? 2)�"%�5��)�*)=�)"�?"%�+'&)�%��
�
��'6"%�F�5! �&GM ������=1 �5(�(1 (%��(?5"E�
5� 7 �+'&'?52�+��+C"'�'N)*+��@") �
6� 7 �+'&'?52�+��+C"'�'N)*+��! �"'(5�

�
O �&E( ��=?'�%& ��"5�2E�'&%��M �='�� ���+'"5�'�'*A?5"E�'�'6"%*A�F�5!G�&�( �=?�2'8�
I 2�%(��'@A�5��� ��=?5*'2�"%&�'�'6"%*A�F�5!G�+�C+'�)2��=E(��
I ='M5�'25(�='������)"J'?&5*)��!5+>�25P �'�'6"%�F�5! ��=?5*'2�2�& ��
I ='M5�'25(�='������2C�2E(� "%�'A� �"E��=?5*'2�"%�'�'6"%*A�F�5!G��
I 2CM��5(��)�@�"���=1%�(@=�+�(E&('�F�5!G&�5�(C('�" *A5(�5+(@5�)�'25(�" 6'�'=?52)(��
I ='M5�'25(�='�"���2H&5��(E*A('�'�'6"%*A�F�5!G��
I 2�=1%=5�E�='*AC6"'�(%�'��'�?M'2�"%�='2)""'�(%��'@2)� !%*%*A�� ��=?5*'2�"%&�'�'6"%*A�

F�5!G�'6?�()(�� �"5������" 6'�"5�415��=?'�'*A?5"@�'�'6"%*A�F�5!G��
I M��5(� ����� '� 2H&5�� �2H*A� '�'6"%*A� F�5!G�� ='+@�� ('� ��+'"� 5� "5�1%� ">� =1 �=)�C�

@&'MQ@!%�
�
��2HP � @2 � "H&� �=?5*'2�"%&� @�E�@! ( � �2G!� 2H��'2"H� �'@A�5��� �'@A�5�� �� � 2�%(� +�C+'�)2�
�=E(��5�('�"5=1%+�5���5���"%&� &5)�@�" 6'��'=)�@�"5�+'"(5+("%�F�5! �5+(@��"%A'�&5(?)+�1 �
������( "('�+'"(5+(�! �@2 � "�"5�����������	�
��2�� +*)��������������

�
�
R&>"'�5�=1%!& "%8�SSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSS��
�
�
�
SSSSSSSSSSSSSS� � � � � � SSSSSSSSSSSSSS�
�5(@&�5�&%�('� � � � � � � O�5�("'?@B"%�='�=)�����


